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総合成績リスト

女子 個人総合結果

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

1. 本  郷  理  華 愛知みずほ大瑞穂 女子決勝                         2 1 165.18
2. 大  庭      雅 中京大中京 女子決勝                         1 3 163.07
3. 木  原  万莉子 同志社 女子決勝                         3 2 160.89
4. 加  藤  利緒菜 長尾谷 女子決勝                         4 4 157.37
5. 中  塩  美  悠 清心 女子決勝                         5 6 147.70
6. 新田谷      凛 愛知みずほ大瑞穂 女子決勝                         8 5 143.33
7. 友  滝  佳  子 岡山理大附属 女子決勝                         7 7 142.25
8. 岡  本  万柚子 岡山学芸館 女子決勝                         12 8 137.37
9. 小  槙  香  穂 就実 女子決勝                         6 10 136.52

10. 森      衣  吹 中京大中京 女子決勝                         13 9 134.37
11. 竹  野  比  奈 沖学園 女子決勝                         15 11 129.10
12. 鈴  木  沙  耶 同志社女子 女子決勝                         10 12 128.87
13. 谷  川  詩  織 青森明の星 女子決勝                         9 14 123.40
14. 近  藤  里  奈 中京大中京 女子決勝                         21 13 123.34
15. 服  部  優  子 立命館宇治 女子決勝                         11 15 116.23
16. 斉  藤  由  姫 白樺学園 女子決勝                         16 17 112.92
17. 河  西  歩  果 山梨学院 女子決勝                         23 16 112.22
18. 阿久澤  恵  深 日本橋女学館 女子決勝                         17 18 110.90
19. 空  川  亜彩妃 筑陽学園 女子決勝                         14 20 109.86
20. 安  原  綾  菜 光泉 女子決勝                         19 19 108.92
21. 玉  田  夏  菜 帯広緑陽 女子決勝                         24 21 107.01
22. 川  平  咲  良 帯広三条 女子決勝                         18 22 105.01
23. 櫛  田  麻  佑 日本橋女学館 女子決勝                         20 23 103.74
24. 中  道  実  喜 水城 女子決勝                         22 24 99.66
25. 藤  澤  亮  子 飯塚 女子予選Ａ                        5 - 41.11
26. 佐  藤  弥  桜 日本橋女学館 女子予選Ａ                        6 - 41.05
27. 山  本  真  由 札幌清田 女子予選Ｃ                        11 - 40.92
28. 松  嶋  那  奈 駒場学園 女子予選Ａ                        7 - 40.65
29. 鈴  木  星  佳 慶應湘南藤沢 女子予選Ｃ                        12 - 40.60
30. 山  口  朋  子 至学館 女子予選Ａ                        8 - 40.36
31. 原  村  茉  里 千葉市立千葉 女子予選Ａ                        9 - 40.17
32. 山  田  さくら 大阪学芸 女子予選Ａ                        10 - 39.61
33. 山  口  凜  華 駒場学園 女子予選Ｃ                        13 - 39.50
34. 津  内  胡  菜 岡山理大附属 女子予選Ａ                        11 - 39.49
35. 伊  藤  高  菜 北海 女子予選Ｃ                        14 - 39.30
36. 小  池  恵利加 筑紫女学園 女子予選Ａ                        12 - 39.22
37. 鈴  木  美  桜 慶應湘南藤沢 女子予選Ｂ                        11 - 39.21
38. 蜂  谷  朝  咲 大阪成蹊 女子予選Ａ                        13 - 39.20
39. 中  川  真  佑 大同大大同 女子予選Ｃ                        15 - 38.92
40. 石  田  雛  乃 浪速 女子予選Ａ                        14 - 38.60

(競技委員長)

高　田　　　徹
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女子 個人総合結果

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

41. 飯  田      澪 浪速 女子予選Ｂ                        12 - 38.57
42. 磯  邉  ひな乃 立命館宇治 女子予選Ｃ                        16 - 38.56
43. 鈴  木  ひかる 向陽台 女子予選Ｃ                        17 - 38.28
44. 上  地  悠理花 沖学園 女子予選Ａ                        15 - 38.18
45. 鈴  木  春  奈 日体荏原 女子予選Ｂ                        13 - 37.98
46. 滝  沢  帆乃夏 長野清泉 女子予選Ｂ                        14 - 37.60
47. 濱  谷  佐  理 富士見丘 女子予選Ｂ                        15 - 37.37
48. 岡  本  麻  佑 薫英女学院 女子予選Ａ                        16 - 37.35
49. 髙  木  優  衣 三島 女子予選Ｃ                        18 - 37.12
50. 河  原  も  も 同朋 女子予選Ｃ                        19 - 37.06
51. 深  瀬  理香子 西武文理 女子予選Ｃ                        20 - 37.02
52. 古  藤  さや香 大教大平野 女子予選Ａ                        17 - 36.80
53. 山  中  里  紗 長野清泉 女子予選Ａ                        18 - 36.62
54. 小  山  渚  紗 愛知みずほ大瑞穂 女子予選Ａ                        19 - 36.53
55. 岩  田  さ  ほ 名古屋市立菊里 女子予選Ａ                        20 - 36.46
56. 石  原  知  美 沖学園 女子予選Ｃ                        21 - 36.20
57. 澤  井  梨  紗 関大北陽 女子予選Ａ                        21 - 36.13
58. 内  藤      望 三沢 女子予選Ｃ                        22 - 36.10
59. 山野井  英  未 渋谷幕張 女子予選Ｂ                        16 - 35.73
60. 松  村  日南子 芦屋国際 女子予選Ｃ                        23 - 35.41
61. 藤  原  ゆうか 就実 女子予選Ｂ                        17 - 35.38
62. 西  井  千  景 大阪信愛女学院 女子予選Ｃ                        24 - 35.26
63. 高  橋  美  葉 札幌静修 女子予選Ｃ                        25 - 35.17
64. 黒  田  稚奈己 植草学園大附属 女子予選Ａ                        22 - 35.04
65. 藤  原  未  幸 大垣日大 女子予選Ａ                        23 - 35.04
66. 岡      明日菜 富谷 女子予選Ａ                        24 - 34.97
67. 山  口  夏  葵 名古屋女大 女子予選Ｂ                        18 - 34.81
68. 渡  辺  里  依 岡山倉敷古城池 女子予選Ａ                        25 - 34.64
69. 河  西  佳  弥 山梨学院 女子予選Ｃ                        26 - 34.63
70. 石  田  明日香 前橋育英 女子予選Ｃ                        27 - 34.32
71. 八百板      瞳 武蔵野学院 女子予選Ａ                        26 - 34.27
72. 太田原  春  菜 盛岡中央 女子予選Ｃ                        28 - 34.19
73. 川  島  優  子 宇都宮中央女子 女子予選Ｂ                        19 - 34.18
74. 佐  藤  江玲奈 青山学院 女子予選Ｃ                        29 - 34.10
75. 福  島      槙 華頂女子 女子予選Ａ                        27 - 34.01
76. 森      智彩登 岡山学芸館 女子予選Ｂ                        20 - 34.00
77. 芳  野  奈々子 松陰 女子予選Ｃ                        30 - 33.97
78. 安  形  静  流 浪速 女子予選Ａ                        28 - 33.94
79. 大  木  遥  菜 関西大学高等部 女子予選Ａ                        29 - 33.92
80. 遠  山  由  華 山梨学院 女子予選Ｂ                        21 - 33.89

(競技委員長)

高　田　　　徹
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81. 佐  藤  千富美 帯広三条 女子予選Ａ                        30 - 33.80
82. 砂古口  藍  子 名古屋市立桜台 女子予選Ｂ                        22 - 33.50
83. 松  岡  保乃夏 同朋 女子予選Ｂ                        23 - 33.48
84. 伊  藤  有  里 名古屋経大高蔵 女子予選Ｃ                        31 - 33.45
85. 森  山      怜 川越女子 女子予選Ｂ                        24 - 33.37
86. 坂  本  晏  月 筑紫丘 女子予選Ｂ                        25 - 32.60
87. 水  口  采  実 大津 女子予選Ｂ                        26 - 32.47
88. 小  松  百合子 東京家政大附属 女子予選Ｂ                        27 - 32.42
89. 井  上  華  凜 神奈川総合 女子予選Ａ                        31 - 32.12
90. 松  原      茜 霞ヶ関 女子予選Ｃ                        32 - 32.07
91. 花  本  依里香 帯広北 女子予選Ｂ                        28 - 32.06
92. 佐  野  萌里乃 大阪国際 女子予選Ｂ                        29 - 32.00
93. 西  村  怜  奈 四條畷学園 女子予選Ｃ                        33 - 31.76
94. 鎌  田  菜  央 東北学院榴ケ岡 女子予選Ｂ                        30 - 31.53
95. 大  山  泉  美 名城大附属 女子予選Ｂ                        31 - 31.44
96. 西  本  佳  奈 高石 女子予選Ｂ                        32 - 31.43
97. 窄  山  優  花 愛知 女子予選Ｂ                        33 - 31.24
98. 林      理和子 近大福岡 女子予選Ｂ                        34 - 31.13
99. 北  畠  絵莉奈 大谷 女子予選Ｂ                        35 - 31.09

100. 城  代  花  佳 広島国際学院 女子予選Ｂ                        36 - 30.92
101. 大  川  詩央里 百合学院 女子予選Ａ                        32 - 30.84
102. 中  米  李  華 東北生活文化大 女子予選Ｃ                        34 - 30.68
103. 藤  原  千  華 松山東雲 女子予選Ｃ                        35 - 30.63
104. 加  藤  美  樹 小平西 女子予選Ｂ                        37 - 30.60
105. 荒  川  里  奈 東北 女子予選Ａ                        33 - 30.12
106. 小  林  朝  香 名古屋経大高蔵 女子予選Ｃ                        36 - 29.96
107. 榎  並  志世子 大阪成蹊 女子予選Ｂ                        38 - 29.96
108. 高  橋  朋  実 松江北 女子予選Ｂ                        39 - 29.95
109. 音  石  朋  恵 膳所 女子予選Ｃ                        37 - 29.94
110. 浪  打  真  名 八戸東 女子予選Ａ                        34 - 29.92
111. 須  田  華菜子 椙山女学園 女子予選Ｂ                        40 - 29.91
112. 檜  山  智  美 東洋女子 女子予選Ｂ                        41 - 29.85
113. 山  本  佳  奈 宇都宮東 女子予選Ａ                        35 - 29.34
114. 中  西  樹  希 向陽台 女子予選Ｃ                        38 - 29.10
115. 瀬  﨑  愛  佳 岡山理大附属 女子予選Ａ                        36 - 29.06
116. 水  﨑  友  美 岐阜農林 女子予選Ａ                        37 - 29.01
117. 村  田  ことの 東海大浦安 女子予選Ａ                        38 - 28.90
118. 小  泉  尚  香 久御山 女子予選Ａ                        39 - 28.51
119. 中  畑  澄  玲 札幌第一 女子予選Ａ                        40 - 28.48
120. 小  林  納  々 山村国際 女子予選Ｃ                        39 - 28.12

(競技委員長)

高　田　　　徹
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121. 伊  藤  実  奈 浜田 女子予選Ｃ                        40 - 28.07
122. 冨  田  芽  依 阿倍野 女子予選Ａ                        41 - 27.94
123. 牛  山  宏  美 松本蟻ヶ崎 女子予選Ｃ                        41 - 27.78
124. 中  野  沙優香 釧路湖陵 女子予選Ａ                        42 - 27.59
125. 白  石  ありさ 芦屋学園 女子予選Ｃ                        42 - 27.56
126. 上  市  葉菜子 関大北陽 女子予選Ｂ                        42 - 27.38
127. 松  永  青  葉 白百合学園 女子予選Ａ                        43 - 27.22
128. 川  田  光  穂 京都外大西 女子予選Ｃ                        43 - 27.14
129. 猪  川  乃絵瑠 桐蔭学園 女子予選Ｂ                        43 - 27.06
130. 有  松  希佐子 明治学園 女子予選Ａ                        44 - 27.02
131. 関      はるか 沼田女子 女子予選Ｂ                        44 - 26.55
132. 堂  本  めぐみ プール学院 女子予選Ｂ                        45 - 26.46
133. 砂  川  若  菜 日出 女子予選Ａ                        45 - 26.44
134. 西  野  羽  衣 関西大学高等部 女子予選Ｂ                        46 - 26.38
135. 岩  永  若  葉 横浜雙葉 女子予選Ｃ                        44 - 26.26
136. 曽  根  京  香 岡山商大附属 女子予選Ａ                        46 - 26.06
137. 岩  本  美那恵 玉川学園 女子予選Ｃ                        45 - 26.04
138. 安  村  円  花 龍谷富山 女子予選Ｃ                        46 - 25.97
139. 大  内  愛  理 日立第一 女子予選Ｂ                        47 - 25.92
140. 今  田  成  美 共愛学園 女子予選Ａ                        47 - 25.72
141. 浅  利  優  美 東北 女子予選Ｂ                        48 - 25.62
142. 河  口  優  希 横浜創英 女子予選Ｂ                        49 - 25.51
143. 樋  渡  咲  羅 石見智翠館 女子予選Ｃ                        47 - 25.22
144. 花  城  桜  子 那覇国際 女子予選Ｃ                        48 - 25.22
145. 齊  藤  里  佐 広尾学園 女子予選Ｃ                        49 - 24.94
146. 岩  永  美和子 横浜雙葉 女子予選Ａ                        48 - 24.54
147. 大  橋  未  帆 旭 女子予選Ｃ                        50 - 24.16
148. 本  城  綾  夏 姫路市立飾磨 女子予選Ｂ                        50 - 24.15
149. 大  岩  万由可 至学館 女子予選Ｃ                        51 - 23.89
150. 多田野  真  央 広島国泰寺 女子予選Ｂ                        51 - 23.83
151. 藤  田  真  佑 白樺学園 女子予選Ｃ                        52 - 23.76
152. 内  藤  さ  よ 星林 女子予選Ｃ                        53 - 23.56
153. 古  瀬  綾  菜 八戸北 女子予選Ｂ                        52 - 23.16
154. 平      栞  奈 京都外大西 女子予選Ｂ                        53 - 22.43
155. 齋  藤  若  葉 東北 女子予選Ａ                        49 - 20.88
156. 山  路  幸  奈 米子西 女子予選Ａ                        50 - 20.54
157. 森  下  美  波 済美 女子予選Ａ                        51 - 19.50
158. 辻  本  瑶  子 横浜清陵総合 女子予選Ａ                        52 - 18.13

(競技委員長)

高　田　　　徹
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学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

1. 中京大中京 愛知 451 [157] (  2) 大  庭      雅 [149] ( 10) 森      衣  吹 [145] ( 14) 近  藤  里  奈
2. 愛知みずほ大瑞穂 愛知 416 [158] (  1) 本  郷  理  華 [153] (  6) 新田谷      凛 [105] ( 54) 小  山  渚  紗
3. 日本橋女学館 東京 410 [141] ( 18) 阿久澤  恵  深 [136] ( 23) 櫛  田  麻  佑 [133] ( 26) 佐  藤  弥  桜
4. 沖学園 福岡 366 [148] ( 11) 竹  野  比  奈 [115] ( 44) 上  地  悠理花 [103] ( 56) 石  原  知  美
5. 岡山理大附属 岡山 321 [152] (  7) 友  滝  佳  子 [125] ( 34) 津  内  胡  菜 [ 44] (115) 瀬  﨑  愛  佳
6. 浪速 大阪 318 [119] ( 40) 石  田  雛  乃 [118] ( 41) 飯  田      澪 [ 81] ( 78) 安  形  静  流
7. 山梨学院 山梨 311 [142] ( 17) 河  西  歩  果 [ 90] ( 69) 河  西  佳  弥 [ 79] ( 80) 遠  山  由  華
8. 立命館宇治 京都 261 [144] ( 15) 服  部  優  子 [117] ( 42) 磯  邉  ひな乃
9. 駒場学園 東京 257 [131] ( 28) 松  嶋  那  奈 [126] ( 33) 山  口  凜  華
10. 慶應湘南藤沢 神奈川 252 [130] ( 29) 鈴  木  星  佳 [122] ( 37) 鈴  木  美  桜
11. 就実 岡山 248 [150] (  9) 小  槙  香  穂 [ 98] ( 61) 藤  原  ゆうか
12. 岡山学芸館 岡山 234 [151] (  8) 岡  本  万柚子 [ 83] ( 76) 森      智彩登
13. 長野清泉 長野 219 [113] ( 46) 滝  沢  帆乃夏 [106] ( 53) 山  中  里  紗
14. 帯広三条 北海道 215 [137] ( 22) 川  平  咲  良 [ 78] ( 81) 佐  藤  千富美
15. 同朋 愛知 185 [109] ( 50) 河  原  も  も [ 76] ( 83) 松  岡  保乃夏
16. 大阪成蹊 大阪 173 [121] ( 38) 蜂  谷  朝  咲 [ 52] (107) 榎  並  志世子
17. 向陽台 大阪 161 [116] ( 43) 鈴  木  ひかる [ 45] (114) 中  西  樹  希
18. 同志社 京都 156 [156] (  3) 木  原  万莉子
19. 長尾谷 大阪 155 [155] (  4) 加  藤  利緒菜
20. 清心 広島 154 [154] (  5) 中  塩  美  悠

(競技委員長)

高　田　　　徹
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学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

21. 白樺学園 北海道 151 [143] ( 16) 斉  藤  由  姫 [  8] (151) 藤  田  真  佑
22. 同志社女子 京都 147 [147] ( 12) 鈴  木  沙  耶
23. 青森明の星 青森 146 [146] ( 13) 谷  川  詩  織
24. 筑陽学園 福岡 140 [140] ( 19) 空  川  亜彩妃
25. 光泉 滋賀 139 [139] ( 20) 安  原  綾  菜
26. 至学館 愛知 139 [129] ( 30) 山  口  朋  子 [ 10] (149) 大  岩  万由可
27. 帯広緑陽 北海道 138 [138] ( 21) 玉  田  夏  菜
28. 水城 茨城 135 [135] ( 24) 中  道  実  喜
29. 関大北陽 大阪 135 [102] ( 57) 澤  井  梨  紗 [ 33] (126) 上  市  葉菜子
30. 飯塚 福岡 134 [134] ( 25) 藤  澤  亮  子
31. 札幌清田 北海道 132 [132] ( 27) 山  本  真  由
32. 千葉市立千葉 千葉 128 [128] ( 31) 原  村  茉  里
33. 名古屋経大高蔵 愛知 128 [ 75] ( 84) 伊  藤  有  里 [ 53] (106) 小  林  朝  香
34. 大阪学芸 大阪 127 [127] ( 32) 山  田  さくら
35. 北海 北海道 124 [124] ( 35) 伊  藤  高  菜
36. 筑紫女学園 福岡 123 [123] ( 36) 小  池  恵利加
37. 大同大大同 愛知 120 [120] ( 39) 中  川  真  佑
38. 日体荏原 東京 114 [114] ( 45) 鈴  木  春  奈
39. 富士見丘 東京 112 [112] ( 47) 濱  谷  佐  理
40. 薫英女学院 大阪 111 [111] ( 48) 岡  本  麻  佑

(競技委員長)
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学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

41. 三島 大阪 110 [110] ( 49) 髙  木  優  衣
42. 西武文理 埼玉 108 [108] ( 51) 深  瀬  理香子
43. 大教大平野 大阪 107 [107] ( 52) 古  藤  さや香
44. 関西大学高等部 大阪 105 [ 80] ( 79) 大  木  遥  菜 [ 25] (134) 西  野  羽  衣
45. 名古屋市立菊里 愛知 104 [104] ( 55) 岩  田  さ  ほ
46. 三沢 青森 101 [101] ( 58) 内  藤      望
47. 渋谷幕張 千葉 100 [100] ( 59) 山野井  英  未
48. 芦屋国際 兵庫 99 [ 99] ( 60) 松  村  日南子
49. 大阪信愛女学院 大阪 97 [ 97] ( 62) 西  井  千  景
50. 札幌静修 北海道 96 [ 96] ( 63) 高  橋  美  葉
51. 植草学園大附属 千葉 95 [ 95] ( 64) 黒  田  稚奈己
52. 大垣日大 岐阜 94 [ 94] ( 65) 藤  原  未  幸
53. 富谷 宮城 93 [ 93] ( 66) 岡      明日菜
54. 名古屋女大 愛知 92 [ 92] ( 67) 山  口  夏  葵
55. 岡山倉敷古城池 岡山 91 [ 91] ( 68) 渡  辺  里  依
56. 前橋育英 群馬 89 [ 89] ( 70) 石  田  明日香
57. 武蔵野学院 東京 88 [ 88] ( 71) 八百板      瞳
58. 盛岡中央 岩手 87 [ 87] ( 72) 太田原  春  菜
59. 宇都宮中央女子 栃木 86 [ 86] ( 73) 川  島  優  子
60. 青山学院 東京 85 [ 85] ( 74) 佐  藤  江玲奈

(競技委員長)

高　田　　　徹

Page 03/07 印刷 : 2014年01月24日(金) 12時10分 Designed by COMNET Corporation



J

A
N

PA

S
K

ATINGF

E
D E

R
A

T
I O

N 平 成 2 5 年 度 全 国 高 等 学 校 総 合 体 育 大 会

第63回全国高等学校スケート競技選手権大会 フィギュア競技

平成26年1月20日～1月24日  三沢アイスアリーナ
Version 2013.01.0031

学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

61. 華頂女子 京都 84 [ 84] ( 75) 福  島      槙
62. 松陰 兵庫 82 [ 82] ( 77) 芳  野  奈々子
63. 名古屋市立桜台 愛知 77 [ 77] ( 82) 砂古口  藍  子
64. 東北 宮城 76 [ 54] (105) 荒  川  里  奈 [ 18] (141) 浅  利  優  美 [  4] (155) 齋  藤  若  葉
65. 川越女子 埼玉 74 [ 74] ( 85) 森  山      怜
66. 筑紫丘 福岡 73 [ 73] ( 86) 坂  本  晏  月
67. 大津 滋賀 72 [ 72] ( 87) 水  口  采  実
68. 東京家政大附属 東京 71 [ 71] ( 88) 小  松  百合子
69. 神奈川総合 神奈川 70 [ 70] ( 89) 井  上  華  凜
70. 霞ヶ関 埼玉 69 [ 69] ( 90) 松  原      茜
71. 帯広北 北海道 68 [ 68] ( 91) 花  本  依里香
72. 大阪国際 大阪 67 [ 67] ( 92) 佐  野  萌里乃
73. 四條畷学園 大阪 66 [ 66] ( 93) 西  村  怜  奈
74. 東北学院榴ケ岡 宮城 65 [ 65] ( 94) 鎌  田  菜  央
75. 名城大附属 愛知 64 [ 64] ( 95) 大  山  泉  美
76. 高石 大阪 63 [ 63] ( 96) 西  本  佳  奈
77. 愛知 愛知 62 [ 62] ( 97) 窄  山  優  花
78. 近大福岡 福岡 61 [ 61] ( 98) 林      理和子
79. 大谷 大阪 60 [ 60] ( 99) 北  畠  絵莉奈
80. 広島国際学院 広島 59 [ 59] (100) 城  代  花  佳

(競技委員長)
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学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

81. 百合学院 兵庫 58 [ 58] (101) 大  川  詩央里
82. 東北生活文化大 宮城 57 [ 57] (102) 中  米  李  華
83. 松山東雲 愛媛 56 [ 56] (103) 藤  原  千  華
84. 小平西 東京 55 [ 55] (104) 加  藤  美  樹
85. 松江北 島根 51 [ 51] (108) 高  橋  朋  実
86. 膳所 滋賀 50 [ 50] (109) 音  石  朋  恵
87. 八戸東 青森 49 [ 49] (110) 浪  打  真  名
88. 椙山女学園 愛知 48 [ 48] (111) 須  田  華菜子
89. 東洋女子 東京 47 [ 47] (112) 檜  山  智  美
90. 宇都宮東 栃木 46 [ 46] (113) 山  本  佳  奈
91. 岐阜農林 岐阜 43 [ 43] (116) 水  﨑  友  美
92. 東海大浦安 千葉 42 [ 42] (117) 村  田  ことの
93. 久御山 京都 41 [ 41] (118) 小  泉  尚  香
94. 札幌第一 北海道 40 [ 40] (119) 中  畑  澄  玲
95. 山村国際 埼玉 39 [ 39] (120) 小  林  納  々
96. 浜田 島根 38 [ 38] (121) 伊  藤  実  奈
97. 阿倍野 大阪 37 [ 37] (122) 冨  田  芽  依
98. 横浜雙葉 神奈川 37 [ 24] (135) 岩  永  若  葉 [ 13] (146) 岩  永  美和子
99. 松本蟻ヶ崎 長野 36 [ 36] (123) 牛  山  宏  美

100. 京都外大西 京都 36 [ 31] (128) 川  田  光  穂 [  5] (154) 平      栞  奈

(競技委員長)
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学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

101. 釧路湖陵 北海道 35 [ 35] (124) 中  野  沙優香
102. 芦屋学園 兵庫 34 [ 34] (125) 白  石  ありさ
103. 白百合学園 東京 32 [ 32] (127) 松  永  青  葉
104. 桐蔭学園 東京 30 [ 30] (129) 猪  川  乃絵瑠
105. 明治学園 福岡 29 [ 29] (130) 有  松  希佐子
106. 沼田女子 群馬 28 [ 28] (131) 関      はるか
107. プール学院 大阪 27 [ 27] (132) 堂  本  めぐみ
108. 日出 東京 26 [ 26] (133) 砂  川  若  菜
109. 岡山商大附属 岡山 23 [ 23] (136) 曽  根  京  香
110. 玉川学園 東京 22 [ 22] (137) 岩  本  美那恵
111. 龍谷富山 富山 21 [ 21] (138) 安  村  円  花
112. 日立第一 茨城 20 [ 20] (139) 大  内  愛  理
113. 共愛学園 群馬 19 [ 19] (140) 今  田  成  美
114. 横浜創英 神奈川 17 [ 17] (142) 河  口  優  希
115. 石見智翠館 島根 16 [ 16] (143) 樋  渡  咲  羅
116. 那覇国際 沖縄 15 [ 15] (144) 花  城  桜  子
117. 広尾学園 東京 14 [ 14] (145) 齊  藤  里  佐
118. 旭 大阪 12 [ 12] (147) 大  橋  未  帆
119. 姫路市立飾磨 兵庫 11 [ 11] (148) 本  城  綾  夏
120. 広島国泰寺 広島 9 [  9] (150) 多田野  真  央

(競技委員長)
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学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

121. 星林 和歌山 7 [  7] (152) 内  藤  さ  よ
122. 八戸北 青森 6 [  6] (153) 古  瀬  綾  菜
123. 米子西 鳥取 3 [  3] (156) 山  路  幸  奈
124. 済美 岐阜 2 [  2] (157) 森  下  美  波
125. 横浜清陵総合 神奈川 1 [  1] (158) 辻  本  瑶  子

(競技委員長)

高　田　　　徹
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総合成績リスト

女子 個人総合結果(入賞者)

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

1. 本  郷  理  華 愛知みずほ大瑞穂 女子決勝                         2 1 165.18
2. 大  庭      雅 中京大中京 女子決勝                         1 3 163.07
3. 木  原  万莉子 同志社 女子決勝                         3 2 160.89
4. 加  藤  利緒菜 長尾谷 女子決勝                         4 4 157.37
5. 中  塩  美  悠 清心 女子決勝                         5 6 147.70
6. 新田谷      凛 愛知みずほ大瑞穂 女子決勝                         8 5 143.33
7. 友  滝  佳  子 岡山理大附属 女子決勝                         7 7 142.25
8. 岡  本  万柚子 岡山学芸館 女子決勝                         12 8 137.37

(競技委員長)
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学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果(入賞校)

学校名 都道府県 合計順位点 参加選手

1. 中京大中京 愛知 451 大  庭      雅
森      衣  吹
近  藤  里  奈

2. 愛知みずほ大瑞穂 愛知 416 本  郷  理  華
新田谷      凛
小  山  渚  紗

3. 日本橋女学館 東京 410 阿久澤  恵  深
櫛  田  麻  佑
佐  藤  弥  桜

4. 沖学園 福岡 366 竹  野  比  奈
上  地  悠理花
石  原  知  美

5. 岡山理大附属 岡山 321 友  滝  佳  子
津  内  胡  菜
瀬  﨑  愛  佳

6. 浪速 大阪 318 石  田  雛  乃
飯  田      澪
安  形  静  流

(競技委員長)

高　田　　　徹

Page 01/01 印刷 : 2014年01月24日(金) 12時11分 Designed by COMNET Corporation


